
www.holiday-link.com

SPEARFISHING SCHOOL -
Задар, Северна Далмација
Школа за подводен риболов што се одржува околу водната
област Задар (Сеструњ, Молат, Ист и Дуги Оток)

Цена

Spearfishing school - 3 persons

Spearfishing school - 4 persons

Spearfishing school - 2 persons

Zadar: Spearfishing school
Zadar
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Zadar

Местото и времето на
пристигнување
Zadar
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Информации
Краток опис:
Име: Spearfishing school
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 3 дена
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини, адреналин /
екстремни спортови, авантуристичка содржина, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Школа за подводен риболов што се
одржува околу водната област Задар (Сеструњ, Молат, Ист и Дуги Оток)

Опис:
Курсот за подводен риболов е организиран околу водната област Задар. Најчесто се нурка во
Сеструњ, Молат, Ист и Дуги Оток (внатре и надвор).
Локациите за нуркање зависат од временските услови и сезоната.

Курсот за подводен риболов се одржува минимум 2, а најмногу 3 дена. Минималниот број на луѓе е 3,
а максималниот 4.

За курсот потребно е да се има дневна дозвола за риболов (можно е да се добие и ден порано преку
клубот). Покрај тоа, неопходно е да имате сопствено нуркачко одело и физичка подготвеност.

Нуркање на длабочини од 1 m до 25 m (во зависност од физичката подготвеност и техниката што ја
користи поединецот).

Основната опрема за подводен риболов не се наплаќа, но во случај на оштетување или губење на
опремата, гостинот е должен да плати за тоа.

На бродот се служи суво и свежо овошје, вода и изотонични пијалоци.

Што да се земе/облече:
Костум за нуркање (основната опрема е вклучена во цената), дневна дозвола за риболов (можно е да
се добие ден порано преку клубот), сендвич


